

Kommunstyrelsen

Annika Magnusson
Utvecklingsledare
annika.magnusson@ekero.se

Tillägg till KFS 30:2, bilaga 2: Månadskort för badhusavgift och klippkort för barn-och ungdomsgrupper

Dnr KS22/139

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att besluta att:

1. Införa möjligheten till månadsbetalning för badhusinträde för fullt betalande vuxna och rabatterade vuxna (pensionär, student och FAR) med ett administrativt påslag på 50 kr per månad.
2. Införa klippkort om 25 ggr för barn och unga i åldern 4-19 år för grupper inom förskola, skola, fritids och föreningsverksamhet med en rabatt på 10 kr per inträde.
3. Inträde för ledsagare till personer med funktionsnedsättning är kostnadsfritt.
4. Beslutet gäller från och med hösten 2023.

Sammanfattning av ärendet

KFS 30:2 "Taxa vid tillfällig eller terminsvis upplåtelse av kommunal lokal eller idrottsanläggning" reglerar kostnader för uthyrning av kommunens lokaler och idrottsanläggningar. Bilaga 2 reglerar priser och taxor för Ekerö badhus, som gäller från och med öppnandet i juni 2023, vilket beslutades om hösten 2022.

Som ett tillägg till bilaga 2, föreslår Enheten för idrottsanläggningar och fritid möjligheten att införa ett månadskort för badhusinträde för vuxna. Kostnaden för månadskortet föreslås ligga i kostnadsnivå med årskortet delat på tolv med ett administrativt kostnadspåslag på 50 kr per månad. Ingen bindningstid föreslås. Månadskortet ökar valfriheten att betala enligt sina möjligheter och önskemål samt erbjuder flexibilitet för personer och besökare som vistas i kommunen en kortare period.

Kostnaden för fullt betalande vuxen blir 267 kr per månad och för rabatterad vuxen (pensionär, FAR, student) 183 kr.

Vidare föreslås att ett klippkort på 25 ggr införs för barn- och ungdomsgrupper, 4-19 år genom skolors, förskolors, fritids och föreningars verksamhet, till en rabatterad kostnad på 10 kr per besökare. Kostnad för klippkortet föreslås till 500 kr. Klippkortet förenklar för verksamheter att besöka badhuset.

Enligt det idrottspolitiska programmet är personer med funktionsnedsättning en prioriterad målgrupp. I enlighet med det föreslås att inträde för ledsagare är kostnadsfritt eftersom det ökar möjligheten till fysisk aktivitet för målgruppen.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Tillägg till KFS 30:2, Månadskort för badhusavgift och klippkort för barn och ungdomsgrupper, 2023-05-12

Bilaga 2. Pris- och taxeförslag Ekerö badhus, 2023-04-25

§ 22, Kultur- och fritidsnämnden 2023-05-04 (med beslutsunderlag)

KFS 30:2 - Taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal och idrottsanläggning, antagen 2023-08-30.

Beslutet expedieras till

Kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsstaben

Irene Hededal
Förvaltningschef
Kultur- och fritidsförvaltningen

Annika Magnusson
Utvecklingsledare Kultur-och fritidsstaben